浙江五芳斋实业股份有限公司

关于 2023 年限制性股票激励计划激励对象名单的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江五芳斋实业股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于 2023 年 1 月 13 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上公告了《浙江五芳斋 实业股份有限公司2023年限制性股票激励计划激励对象名单》,监事会核查后, 经董事会核实,因工作人员失误,导致1名激励对象人员名单输入错误,现对《浙 江五芳斋实业股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划激励对象名单》进行更 正, 更正内容如下:

一、更正前:

中层管理人员、核心技术(业务)骨干名单

序号	姓名	职务
48	姚承春	中层管理人员、核心技术(业务)骨干

二、更正后:

中层管理人员、核心技术(业务)骨干名单

序号	姓名	职务
48	姚丞春	中层管理人员、核心技术(业务)骨干

监事会对 2023 年限制性股票激励计划激励对象名单的更正内容发表了核查 意见以及情况说明,详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披 露的《浙江五芳斋实业股份有限公司监事会关于公司 2023 年限制性股票激励计 划激励对象名单的审核意见及公示情况说明》《浙江五芳斋实业股份有限公司监 事会关于公司 2023 年限制性股票激励计划激励对象名单更正的情况说明》。更正 后的激励对象名单详见公司同日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露 的《浙江五芳斋实业股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划激励对象名单(更 正后)》。

特此公告。

浙江五芳斋实业股份有限公司董事会 2023年1月30日